АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023                                                                                                       № 1353

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» Ульяновской области

от 30.09.2015 № 556

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, ре-

зультативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения

гласности и прозрачности осуществления таких закупок Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области п о -

с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области от 30.09.2015 № 556 «Об опре-

делении случаев банковского сопровождения контрактов» следующее измене-

ние:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что случаи банковского сопровождения, установленные

пунктом 1 настоящего постановления, не распространяются на контракты,

предметом которых является оказание услуг по предоставлению кредитов для

частичного финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области и (или) погашения долговых

обязательств муниципального образования «Старомайнский район» Ульянов-

ской области, а также контракты, предметом которых являются поставки това-

ров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального

образования «Старомайнский район» Ульяновской области и расчѐты по кото-

рым подлежат казначейскому сопровождению в случаях, установленных зако-

нодательством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева